Zmeny a doplnenia 

1. V Čl. II. Zmluvy č. 9/2023 o poskytnutí dotácie – Predmet a účel zmluvy sa znenia  

bodov 1. až 4. zrušujú a nahrádzajú sa novými zneniami v bodoch 1. až 4. : 

2. „1. Poskytovateľ poskytuje príjemcovi účelovo orientovanú dotáciu v sume 297 381,-€, 

slovom dvestodeväťdesiatsedemtisíctristoosemdesiatjeden eur, z toho 80 000,- €, 

slovom osemdesiattisíc eur na krytie oprávnených nákladov vynaložených v súvislosti 

s rozvojom bytového fondu podľa Zmluvy o hospodárení s majetkom mesta č. 

860/2019-10012 zo dňa 20.12.2019 v znení neskorších dodatkov, 195 000,- €, slovom 

jednostodeväťdesiatpäťtisíc eur na krytie oprávnených nákladov vynaložených 

v súvislosti s rozvojom a údržbou nebytového fondu podľa Zmluvy o hospodárení 

s majetkom mesta č. 859/2019-10011 zo dňa 20.12.2019 v znení neskorších dodatkov,  

10 000,- €, slovom desaťtisíc eur  na energie pre športové kluby a 12 381,00 € slovom 

dvanásťtisíctristoosemdesiatjeden eur na bežné výdavky na mzdy a odvody. 

3. Príjemca sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu výlučne na účel uvedený v bode 1 tohto 

článku na výdavky vzniknuté v roku 2023. 

4. Uvedená dotácia sa poskytuje v zmysle uznesenia MsZ č. 36/XII/2022/A6 zo dňa